

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia na **dostawę liofilizatora dla Wydziału Inżynierii Mechanicznej i Okrętownictwa Politechniki Gdańskiej.**

I.

1. Wykonawca zadał Zamawiającemu następujące pytanie:

Termin realizacji zamówienia: Do 8 tygodni od dnia zawarcia umowy. Czas realizacji zamówienia deklarowany przez naszą firmę dla modelu zgodnego z wymogami wynosi do 12 tygodni. Czy jest możliwość wydłużenia czasu realizacji?

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Zamawiający wyraża zgodę.

2. Wykonawca zadał Zamawiającemu następujące pytanie:

Pompa zastosowana w liofilizatorze osiąga zadany parametr, jednak warunkiem jest zawór gas balast w pozycji 'C'. Podczas eksploatacji urządzenia zalecamy pracę z zaworem gas balast w pozycji 'II', wówczas ciśnienie minimalne wynosi 0.066 mbara. Czy takie parametry są akceptowalne?

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Zamawiający wyraża zgodę.

3. Wykonawca zadał Zamawiającemu następujące pytanie:

Przedmiot umowy obejmuje transport przedmiotu umowy w miejsce wyznaczone przez Zamawiającego oraz wniesienie, a także jego ubezpieczenie, do momentu odebrania przez Zamawiającego bez zastrzeżeń.

Standardowa dostawa nie obejmuje wniesienia urządzenia. Zapewniamy dostawę pod wskazany adres, oraz rozładunek liofilizatora z samochodu. Czy takie warunki dostawy są akceptowalne?

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Zamawiający wyraża zgodę, zgodnie z modyfikacją z dnia 19.01.2024 r.

4. Wykonawca zadał Zamawiającemu następujące pytanie:

Naprawy dokonywane będą w miejscu usytuowania rzeczy objętej wadą lub usterką z dojazdem na koszt Wykonawcy.

Z uwagi na specyfikę urządzenia, nie posiadamy serwisu terenowego. Nasze standardy wymagają dokonania przeglądu maszyny, dokonania pomiarów, oraz procesów testowych przy każdym zgłoszeniu usterki wymagającemu serwisu. Dokonanie wymienionych czynności w miejscu użytkowania maszyny często jest utrudnione. W przypadku kiedy maszyna kwalifikuje się na naprawę serwisową, wysyłany jest transport, który odbiera maszynę do naszego serwisu. Po zakończonym serwisie maszyna jest odsyłana na wskazany adres na warunkach podobnych jak przy dostawie. Przygotowanie maszyny do wysyłki na serwis leży po stronie zamawiającego. Czy przedstawione warunki są akceptowalne?

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Zamawiający wyraża zgodę, zgodnie z modyfikacją z dnia 19.01.2024 r.

5. Wykonawca zadał Zamawiającemu następujące pytanie:

Termin usunięcia wady lub usterki - maksymalnie 14 dni od daty zawiadomienia przez Zamawiającego. Wykonawca w terminie nie dłuższym niż 30 dni od daty zawiadomienia przez Zamawiającego zapewni wykonanie naprawy lub podstawy przedmiot zastępczy. Zgodnie z opisaną wyżej procedurą gwarancyjną i zapisami zamieszczonymi w gwarancji udzielanej przez czas realizacji naprawy gwarancyjnej wynosi do 30 dni roboczych licząc od dnia zakwalifikowania urządzenia do naprawy gwarancyjnej. Czy taki termin realizacji naprawy gwarancyjnej jest akceptowalny?

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Zamawiający wyraża zgodę, zgodnie z modyfikacją z dnia 19.01.2024 r.

6. Wykonawca zadał Zamawiającemu następujące pytanie:

Jeżeli Wykonawca w terminie określonym w ust. 6 niniejszego paragrafu nie usunie wady, braku lub niezgodności towaru z umową lub nie dostarczy nowego, wolnego od wad przedmiotu umowy, Zamawiający ma prawo do zaangażowania innych osób prawnych lub fizycznych (tzw. Wykonanie zastępcze) w celu usunięcia usterek, wad, braków lub doprowadzenia towaru do zgodności z umową. Koszty tzw. wykonania zastępczego będą obciążać Wykonawcę.

Wykonawca dopuszcza możliwość wykonania zastępczego jednak, po wcześniejszym porozumieniu i pisemnej akceptacji za strony wykonawcy. Czy możemy wprowadzić taki zapis?

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Zamawiający nie wyraża zgody.

7. Wykonawca zadał Zamawiającemu następujące pytanie:

Zamawiającemu przysługują uprawnienia z tytułu rękojmi niezależnie od uprawnień z tytułu gwarancji. Odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu rękojmi nie podlega żadnym ograniczeniom lub wyłączeniom.

Wobec Kupujących niebędących konsumentami lub przedsiębiorcami traktowanymi jak konsumenci, odpowiedzialność za wady Produktów z tytułu rękojmi jest wyłączona. ponosi odpowiedzialność na podstawie art. 471 i n. Kodeksu cywilnego oraz na podstawie udzielnej gwarancji. Czy powyższy zapis jest akceptowalny?

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Zamawiający nie wyraża zgody.

8. Wykonawca zadał Zamawiającemu następujące pytanie:

Podstawą wystawienia faktury będzie prawidłowa realizacja przedmiotu umowy potwierdzona podpisaniem przez Zamawiającego bez zastrzeżeń protokołem odbioru. Płatność za zamówiony sprzęt dokonywana jest w dwóch częściach, Przedpłata w wysokości 50% przy składaniu zamówienia, oraz płatność końcowa pozostałe 50% po wyprodukowaniu zamówionego urządzenia, przed dostawą. Czy takie warunki płatności są akceptowalne?

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Zamawiający wyraża zgodę, zgodnie z modyfikacją z dnia 19.01.2024 r.

9. Wykonawca zadał Zamawiającemu następujące pytanie:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

- a. w przypadku zwłoki w realizowaniu przedmiotu umowy zgodnie z § 2 ust. 2 Umowy, w wysokości 0,1 % ceny brutto określonej w § 4 ust. 1, za każdy dzień zwłoki,
- b. za nieterminowe usunięcie wad stwierdzonych przy odbiorze, w wysokości 0,1 % ceny brutto określonej w § 4 ust. 1, za każdy dzień zwłoki, za każde z tych naruszeń,
- c. w przypadku zwłoki w przystąpieniu do realizacji obowiązków gwarancyjnych, w wysokości 0,1 % ceny brutto określonej w § 4 ust. 1, za każdy dzień zwłoki, za każde zdarzenie,
- d. w przypadku zwłoki w realizacji obowiązków gwarancyjnych, w wysokości 0,1 % ceny brutto określonej w § 4 ust. 1, za każdy dzień zwłoki, za każde zdarzenie. Czy jest możliwość wykluczenia z umowy kar umownych?

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Zamawiający nie wyraża zgody.

10. Wykonawca zadał Zamawiającemu następujące pytanie:

Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie naliczonej kary umownej z przysługującej mu ceny. Czy jest możliwość usunięcia powyższego zapisu z umowy?

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Zamawiający nie wyraża zgody.

11. Wykonawca zadał Zamawiającemu następujące pytanie:

Czy Zamawiający dopuści liofilizator z menu (programowanie i obsługa) w języku angielskim? Menu w zaproponowanym urządzeniu jest proste i intuicyjne.

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Zamawiający wyraża zgodę.

12. Wykonawca zadał Zamawiającemu następujące pytanie:

Czy Zamawiający dopuści liofilizator z automatyczną regulacją próżni podczas procesu suszenia, ale bez możliwości jej zmiany/sterowania ?

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Zamawiający wyraża zgodę.

13. Wykonawca zadał Zamawiającemu następujące pytanie:

Czy Zamawiający dopuści liofilizator bez zaworu elektromagnetycznego regulacji próżni, ale z pompą próżniową posiadającą wbudowany zawór elektromagnetyczny odpowiadający za zapobieganie wstecznemu przepływowi oleju oraz zachowaniu próżni w układzie? W zaproponowanym urządzeniu sterowanie próżnią odbywa się automatycznie za pomocą włączania i wyłączania pompy próżniowej.

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Zamawiający wyraża zgodę.

14. Wykonawca zadał Zamawiającemu następujące pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu realizacji zamówienia do 12 tygodni?

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Zamawiający wyraża zgodę.

15. Wykonawca zadał Zamawiającemu następujące pytanie:

Czy Zamawiający dopuści liofilizator z pompą próżniową o przepływie 16,99 m³/h?

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Zamawiający wyraża zgodę.

16. Wykonawca zadał Zamawiającemu następujące pytanie:

Czy Zamawiający dopuści liofilizator o pojemności kondensatora 22 kg? Jeśli nie to proszę o uzasadnienie

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Zamawiający wyraża zgodę.

17. Wykonawca zadał Zamawiającemu następujące pytanie:

Czy Zamawiający dopuści liofilizator z menu w języku angielskim? Jeśli nie to proszę o uzasadnienie

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Zamawiający wyraża zgodę.

18. Wykonawca zadał Zamawiającemu następujące pytanie:

Czy Zamawiający wymaga aby pompa próżniowa była w wykonaniu chemoodpornym? Jeśli nie to proszę o uzasadnienie.

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Zamawiający wyraża zgodę.

19. Wykonawca zadał Zamawiającemu następujące pytanie:

Czy Zamawiający dopuści pompę próżniową o wydajności 8.9 m³/h? Jeśli nie to proszę o uzasadnienie.

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Zamawiający wyraża zgodę.

20. Wykonawca zadał Zamawiającemu następujące pytanie:

Czy Zamawiający dopuści liofilizator bez wyświetlania terminów obsługi serwisowej? Liofilizator nie wymaga przeglądów technicznych są one jedynie zalecane i nie wpływają na okres gwarancji. Oferowany liofilizator posiada licznik godzin pracy dla pompy próżniowej, który informuje Użytkownika o konieczności wymiany oleju. Jeśli nie to proszę o uzasadnienie.

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Zamawiający wyraża zgodę.

21. Wykonawca zadał Zamawiającemu następujące pytanie:

Czy Zamawiający dopuści liofilizator o poziomie hałasu do 60dB? Jeśli nie to proszę o uzasadnienie

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Zamawiający wyraża zgodę.

22. Wykonawca zadał Zamawiającemu następujące pytanie:

Czy Zamawiający dopuści pompę próżniową o wydajności 8.1 m³/h? Jeśli nie to proszę o uzasadnienie

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Zamawiający wyraża zgodę.

II. Zamawiający dokonuje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu:

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania, odpowiedzi do ogłoszenia oraz modyfikacje stanowią jego integralną część.

Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany wzór umowy – załącznik nr 1

Dziekan

prof. dr hab. inż. Andrzej Seweryn

WYDZIAŁ INŻYNIERII MECHANICZNEJ I OKRĘTOWNICTWA

Otrzymują:

1. Strona Internetowa Zamawiającego

Załączniki:

1. Zmodyfikowany wzór umowy